ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

22 августа 2019 года  № 85-4

Санкт-Петербург

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», постановления ЦИК России от

05.12.2012 N 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий» Территориальная избирательная

комиссия № 11 решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

№ № кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г.Степанова.

Председатель     К.Г. Степанов

Секретарь заседания

     В.Ю.Колпаков

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии № 11

от 22.08.2019 № 85-4

Список кандидатур,

 предлагаемых для исключения из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 11

Санкт-Петербург

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

№ избирательного

участка

1.  Миронов Алексей

Игоревич

собранием

избирателей по

месту работы

 427

2.  Богатырев Эльдар

Абисинович

собранием

избирателей по

месту жительства

 455

3.  Сокиркин Андрей

Анатольевич

собранием

избирателей по

месту жительства

 455

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

№ избирательного

участка

1.

Коваль Ирина

Валерьевна

собрание

избирателей по

месту жительства
 415

2.

Зеленина Анастасия

Игоревна

собранием

избирателей по

месту работы
 424

3.

Карасюк Екатерина

Николаевна

собранием

избирателей по

месту жительства
 425

4.

Левшин Дмитрий

Валентинович

собранием

избирателей по

месту жительства

425

5.

Щербакова Светлана

Борисовна

собранием

избирателей по

месту жительства

425

6.

Дацик Сергей

Григорьевич

собранием

избирателей по

месту жительства

425

7.

Покутнева Ольга

Александровна

собранием

избирателей по

месту жительства

425

8.

Кримчеев Ратмир

Ринатович

собранием

избирателей по

месту жительства

425

9.
Матросова Анастасия

Валерьевна

собранием

избирателей по
 427

месту жительства

10.

Ширяева Екатерина

Юрьевна

собранием

избирателей по

месту жительства
 427

11.

Аксенова Нина

Николаевна

собранием

избирателей по

месту жительства

427

12.

Репченкова Татьяна

Алексеевна

собранием

избирателей по

месту жительства

427

13.

Мартын Галина

Ивановна

собранием

избирателей по

месту жительства

427

14.

Грачева Наталья

Евгеньевна

собранием

избирателей по

месту жительства

427

15.
Егоров Иван

Георгиевич

собранием

избирателей по

месту работы
 427

16.

Баширова Анна

Алексеевна

собранием

избирателей по

месту жительства
 436

17.

Комкова Юлия

Валерьевна

собранием

избирателей по

месту жительства
 436

18.

Яровой Павел

Вячеславович

Региональным

отделением

Политической

партии

СПРАВЕДЛИВА

Я РОССИЯ в

городе Санкт-

Петербурге

 438

19.
Донцова Анастасия

Сайдулловна

собранием

избирателей по

месту жительства
 440

20.

Лазаренко Валерий

Михайлович

собранием

избирателей по

месту работы
 443

21.

Фролов Иван

Иванович

собранием

избирателей по

месту жительства
 444

22.

Зайцев Леонид

Владимирович

собранием

избирателей по

месту работы
 444

23.

Никишов Дмитрий

Николаевич

собранием

избирателей по

месту работы
 444

24.

Меньшиков Дмитрий

Максимович

собранием

избирателей по

месту работы
 444

25.
Вишневская Елена

Анатольевна

собрание

избирателей по

месту работы
 445

26.
Модягина Екатерина

Михайловна

собрание

избирателей по

месту работы
 445

27.

Мухина Наталья

Владимировна

собрание

избирателей по

месту работы
 445

28.

Большакова

Екатерина

Вячеславовна

собранием

избирателей по

месту работы
 446

29.

Полякова Ирина

Николаевна

собранием

избирателей по

месту работы
 446

30.

Виноградова Анна

Александровна

собранием

избирателей по

месту жительства
 446

31.

Гришин Игорь

Александрович

собранием

избирателей по

месту работы
 446

32.

Воробьева Наталья

Константиновна

собрание

избирателей по

месту работы
 447

33.
Шубина Раиса

Александровна

собрание

избирателей по

месту работы
 447

34.
Гвоздольская Ольга

Юрьевна

собрание

избирателей по

месту работы
 447

35.
Базлов Иван

Михайлович

собрание

избирателей по

месту учебы
 449

36.
Галушка Анастасия

Александровна

собрание

избирателей по

месту работы
 449

37.

Кононов Алексей

Владимирович

собранием

избирателей по

месту жительства
 449

38.

Лебзак Станислав

Евгеньевич

собранием

избирателей по

месту учебы
 449

39.

Берзон Ольга

Сергеевна

собранием

избирателей по

месту жительства
 450

40.

Варавка Оксана

Леонидовна

собранием

избирателей по

месту жительства

450

41.

Иванов Анатолий

Сергеевич

собранием

избирателей по

месту жительства

450

42.

Иванова Ольга

Петровна

собранием

избирателей по

месту жительства

450

43.

Книжник Екатерина

Александровна

собранием

избирателей по

месту жительства

450

44.

Москвичева Наталья

Игоревна

собранием

избирателей по

месту жительства

450

45.

Орлова Маргарита

Игоревна

собранием

избирателей по

месту жительства

450

46.

Ширякова Яна

Сергеевна

собранием

избирателей по

месту жительства
 450

47.

Коломиец Леся

Станиславовна

собранием

избирателей по

месту жительства
 451

48.

Комарова Виктория

Вадимовна

собранием

избирателей по

месту работы
 451

49.

Лысков Михаил

Александрович

собранием

избирателей по

месту учебы

451

50.

Михеенкова Ксения

Александровна

собранием

избирателей по

месту работы

451

51.

Поцибина Анастасия

Станиславовна

собранием

избирателей по

месту жительства

451

52.

Коломиец Валентина

Николаевна

собранием

избирателей по

месту жительства

451

53.

Белоножко Алексей

Андреевич

собранием

избирателей по

месту работы

452

54.

Воробьев Дмитрий

Александрович

собранием

избирателей по

месту работы

452

55.

Фокина Ирина

Викторовна

собранием

избирателей по

месту работы
 455

56.

Крылова Ольга

Егоровна

собранием

избирателей по

месту жительства
 455

57.
Миронова Анна

Георгиевна

собрание

избирателей по

месту работы
 455

58.

Виноградова Анна

Александровна

Калининским

местным (районным)

отделением Санкт-

Петербургского

городского

отделения

политической партии

«Коммунистическая

партия Российской

457

Федерации»

59.
Матвеева Кристина

Леонидовна

собрание

избирателей по

месту работы

455

60.

Мишина Елизавета

Андреевна

собранием

избирателей по

месту жительства
 459

61.

Андреев Денис

Михайлович

собранием

избирателей по

месту жительства
 459

62.

Соловьева Наталья

Ивановна

собранием

избирателей по

месту работы
 467

63.

Захарова Алина

Алексеевна

собранием

избирателей по

месту жительства
 468

64.

Зорина Елена

Андреевна

собранием

избирателей по

месту жительства
 468

65.

Чернов Олег

Михайлович

собранием

избирателей по

месту работы
 469

66.

Андросов Александр

Игоревич

собранием

избирателей по

месту работы
 469

67.

Чернова Ксения

Игоревна

собранием

избирателей по

месту жительства
 469

68.

Папазов Сергей

Михайлович

собранием

избирателей по

месту жительства
 474

69.

Чайка Мария

Александровна

собранием

избирателей по

месту жительства
 475

70.

Флёмин Андрей

Владимирович

собранием

избирателей по

месту жительства
 477

71.

Ткачев Ярослав

Алексеевич

собранием

избирателей по

месту жительства
 480

72.

Марьямяки Екатерина

Сергеевна

собранием

избирателей по

месту жительства
 486

73.

Серова Татьяна

Александровна

собранием

избирателей по

месту жительства
 493

74.

Ильяшенко Анна

Владимировна

собранием

избирателей по

месту работы
 495

75.

Одинцова Мария

Вячеславовна

собранием

избирателей по

месту жительства
 500

76.

Бортейчук Екатерина

Владимировна

собранием

избирателей по

месту работы
 501

77.

Мокшина Анна

Андреевна

собранием

избирателей по

месту работы
 501

78.

Москвина Наталья

Борисовна

собранием

избирателей по

месту работы
 501

79.

Шишова Татьяна

Игоревна

собранием

избирателей по

месту работы
 501

80.

Филичева Людмила

Александровна

собранием

избирателей по

месту работы
 505

81.

Краснова Евгения

Николаевна

собранием

избирателей по

месту работы
 508

82.

Румянцев Павел

Олегович

собранием

избирателей по

месту работы
 508

83.

Кузнецов Дмитрий

Владимирович

собранием

избирателей по

месту работы
 508

84.

Савинцева Е.И. собранием

избирателей по

месту работы
 508

85.

Сергеев С.Н. собранием

избирателей по

месту работы
 508

86.

Воробьев Александр

Михайлович

собранием

избирателей по

месту работы
 507

87.

Богдан Марина

Васильевна

собранием

избирателей по

месту работы
 507

88.

Широкоброд Ирина

Ивановна

собранием

избирателей по

месту жительства
 507

89.

Бахвалов Сергей

Борисович

собранием

избирателей по

месту работы
 507

90.

Сметанин Максим

Александрович

собранием

избирателей по

месту работы
 507

91.

Войцехович

Екатерина

Александровна

собранием

избирателей по

месту жительства
 2315

92.

Токарев Игорь

Игоревич

Санкт-

Петербургским

региональным

отделением

2315

Политической

партии ЛДПР -

Либерально-

демократической

партии России

93.

Жукова Оксана

Андреевна

собранием

избирателей по

месту жительства

2315

94.

Бувин Алексей

Александрович

Региональным

отделением в

Санкт-

Петербурге

Всероссийской

политической

партии "ПАРТИЯ

РОСТА"

2315

95.

Емельянова Юлия

Викторовна

собранием

избирателей по

месту жительства

2315

96.

Москатов Сергей

Иванович

собранием

избирателей по

месту работы
 2357

97.

Сорокина Ольга

Васильевна

Санкт-

Петербургским

региональным

отделением

Всероссийской

политической

партии

"ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2357

98.

Солоненкова Анна

Александровна

Санкт-

Петербургским

региональным

отделением

Политической

партии ЛДПР -

Либерально-

демократической

партии России

2357

99.

Москатова Татьяна

Владимировна

собранием

избирателей по

месту жительства

2357

100.

Кутейщиков а Ольга

Александровна

собранием

избирателей по

месту жительства

2357

101.

Тверской Ярослав

Борисович

собранием

избирателей по

месту жительства
 2358

102.

Воробьева Надежда

Николаевна

Региональным

отделением в

Санкт-

2358

Петербурге

Всероссийской

политической

партии "ПАРТИЯ

РОСТА"

103.

Бабкин Сергей

Александрович

Санкт-

Петербургским

региональным

отделением

Всероссийской

политической

партии

"ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2358

104.

Северина Юлия

Владимировна

Санкт-

Петербургским

региональным

отделением

Политической

партии ЛДПР -

Либерально-

демократической

партии России

2358

105.
Карлинская Елена

Викторовна

собрание

избирателей по

месту жительства

2358

106.

Костин Игорь

Викторович

собранием

избирателей по

месту работы

2314

107.

Ганичев Владимир

Вениаминович

собранием

избирателей по

месту работы

2314

108.

Свечин Антон

Михайлович

Санкт-

Петербургским

региональным

отделением

Всероссийской

политической

партии

"ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2314

109.

Смирнов Анатолий

Михайлович

Региональным

отделением в

Санкт-

Петербурге

Всероссийской

политической

партии "ПАРТИЯ

РОСТА"

2314

110.

Кулагин Юрий

Петрович

Санкт-

Петербургским

региональным

2314

отделением

Политической

партии ЛДПР -

Либерально-

демократической

партии России